[RoNovosT]

MANUEL DU
PROPRIETAIRE

Modeles
P-6200 & P-6300

No. C107 09/96



Copyright © Les Machineries Pronovost Inc., 1996

Tous droits réservés.
Imprimé au Canada.



TABLE DES MATIERES

Section Sujet Page
1 Introduction T “ S — veses 5
2 Séeurité ...innianae veersssssssnssnis 6

SECUTItE GENETAIE ....vvviiicei e e er s e ne 6

SECUrE A I'0PErALION ...ovevevriirerecceeee ettt se et e 6

Sécurité & 1a MAINIENANCE .....ceeureerrrrere e ettt eceseasaesaeae 7

SECULItE AU LrANSPOLL 1.v.vveeececeeerrrieeee et st eteresss s e sess e seeeeensasaseeen 7

SECUTIE A I'CNITEPOSAZE .. v eevvriirirerererersisee e ressesess s eseessssssstsssenesseseeesesnassens 7

3 Autocollants.......... Sestibssssinersssasa sttt asenassssassssesnasts 8
Autocollants de SECULIE..........couvreriirriirrerer ettt e 8

Autocollants de MAIMIENANCE .......ccccvvvineeiieiececersrs s e 9

4 Mise en marche ........... Vs s aas e rans " 10
Mise en marche gENErale ... e 10

Préparation du teITAIN .....cccccveveveuerernreieeeesrssceeenss sttt ssss s escec e 11

Ajustement du SilaTUDE ......coecueeeeeireiec s eaeae s 11

Installation du tUDE .oveeeeeeec e eresens 13

OPEIALION vt s ere e bbb s ans s sn b ersnns 15

Controle de direction hydraulique ..........ococevceeveiesicieerr s s 17

5 Entretien ......cosseniniisnnns tesnnssesessassassasene 18
6 Entreposage e crsssssissenssrsassnsassassrsanise .. 19
7 SpEcifications ..meccsssssessnnsnsssnsnsssssnssnns “ w20
8 Liste des PIECES uvmsrsssssssssrsanmsnssessssssssssssssssssesssressrasasasessasers “ .21
SAIATUDE P-0200 ....covoeeireeeeeecrreenicsn ittt senesssses s se s st ones 21

SAATUDE P-6300 ....ooviviecceee s crerese st en 24

Détail de 'arche du P-6200 ..........covvvvivinriiiviinniiiieeioceeseveieeeessesssasassaar 27

Détail de I'arche du P-6300 ..........cccvvviinriieriieenitiisseissseseecs o sesnsssnes 28

Détail du mécanisme automatiqUE ..........occceecrrrvrreririerererestneeeseeesesesscesressnsnes 29

Cylindres de I'arche du P-6200 ..........ccccoovmniinnininnieeecese e 30

Cylindres de I'arche du P-6300 .......c.ccoovorvrririninnccre s everens 31

Cylindres du poussoir # 20072 ......ceceereereerenenennecenieesis s sesss e ssenes 32

Valve 0 bras # 32111 ..ot sbsstess s na s 33

Valve 1 bras (SD4 standard) # 32235 ..ottt eeeecceseeseassessrennes 34

Valve 1 bras (SD4 modifide) # 32232 ...oooceeoeeeiseeeeciireeeessessessvsssessnennes 35

Moteur assemblé avec POMPE.........ccereereceeiiiniecse et 36

Moyeux H1000 ........ccoomiiirernnnrrieresireeeen v s et 37

MOYEux H2500 ..ottt s e s aans s ren 38

SyStEme hydrauliqUe ......ceveveeeieieiceieecceeriseir e eas e 39

Option de contrdle de direction hydraulique ........covveveveveeveceriicsreeeceesecene 42

Circuits ELECIIIQUES 11vevererrrereerrarseseeeesersesesesseseeieeseseses e eseseneseststesessessesnsaras 43

9 Tableau de serrage srssessnssssnssnsastesas “ .44
10 Garantie .......cvcernee. srsesssassnsassassnins . 45







INTRODUCTION

FELICITATIONS!

Nous vous remercions d'avoir choisi PRONOVOST.
Nous sommes persuadés que notre produit vous
fournira la qualité, la performance et la fiabilité qui
ont établi notre renommée.

Ce manuel a €€ préparé & votre intention pour vous
permetire de bien comprendre le fonctionnement de
votre nouveau SilaTube. Il contient plusieurs rensei-
gnements importants qui vous aideront & obtenir un
excellent rendement de votre ensacheuse, pendant de
nombreuses années.

Veuillez donc lire ce manuel au complet avant d'utili-
ser votre SilaTube, et conservez-le pour références
futures,

Avant de mettre la machine en opération, vous et toute
autre personne ayant 4 opérer le SilaTube devez vous
familiariser avec les recommandations de sécurité et
d'opération. Lisez attentivement, soyez certain de
comprendre et suivez ces recommandations.

Dans ce manuel, le c&té droit et le c6té gauche sont
déterminés en s'assoyant sur le sidge du tracteur, le
SilaTube étant attaché & I'arriére, et en regardant vers
Favant du tracteur.

Si vous avez des questions ou si vous désirez plus
d'informations concernant votre SilaTube, veuillez
communiquer avec votre concessionnaire
PRONOVOST.

Prenez MAINTENANT quelques instants pour
inscrire le modgle, le numéro de série et la date
d'achat de votre SilaTube dans 'espace prévu a cet
effet.

Lors de la commande de pigces, PRONOVOST
requiert ces informations afin de vous offrir un service
rapide et efficace. Utilisez des piéces de rechange
PRONOVOST lorsque le remplacement de celles-ci
est nécessaire. Pour commander, adressez-vous 4
votre vendeur le plus prés, fournissez lut les rensei-
gnements inscrits ci-dessous et dites lui de quelle
facon l'envoi des pieces doit étre fait.

Le modéle et Ie numéro de série sont inscrits sur la
plaque montrée 2 la figure 1.

Figure 1

MODELE: &
NO. DE SERIE: £
DATE D'ACHAT: &




SECURITE

SECURITE GENERALE

LORSQUE VOUS VOYEZ CE SYMBOLE

ATTENTION!

SOYEZ VIGILANT )
YOTRE SECURITE EST IMPLIQUEE

Ce symbole, "ALERTE A LA SECURITE" est utilisé
dans ce manuel et sur les étiquettes de sécurité du SilaTube.,
Il vous prévient de la possibilit€ de blessure. Prenez le
temps de lire et comprendre les mesures de sécurité avant
d'opérer le SilaTube.

1} L'opération consciencieuse est la meilleure assurance
conlre un accident. Lisez ce manuel et le manuel du
moteur attentivement avant d'opérer le SilaTube et
respectez les recommandations qui y sont faites, C'est
une obligation pour le propriétaire de s'assurer que toute
personne devant opérer le SilaTube a lu ce manuel et le
manuel du moteur avant I'opération,

2) Ne laissez aucun enfant opérer le SilaTube,

3} En aucun cas vous ne devez modifier le SilaTube. Toute
modification non autorisée peut en altérer I'efficacité et/
ou la sécurité.

4) Ne jamais opérer le SilaTube si celui-ci est endommagé
ou défectueux de quelque maniére que ce soit. Faites
effectuer les réparations nécessaires avant I'utilisation,

5) Assurez-vous que tous les boulons sont en place et
serrés adéquatement, Reférez-vous au tableau de
serrage de la page 44,

6) Evitez de porter des vétements amples, encombrants ou
déchirés lorsque vous étes prés du SilaTube. Ces
derniers pourraient se prendre dans des pidces mobiles
ou des contrdles et provoguer un accident, Portez des
vétements et accessoires appropriés et sécuritaires.

7) Toujours garder le moteur exempt de poussiére et de
débris de toutes sortes.

8) Avant d'utiliser le SilaTube, inspectez minutieusement
l'espace ol I'équipement sera utilisé et enlevez tous les
objets qui s'y trouvent et qui pourraient nuire an bon
fonctionnement de 1'équipement ou percer le sac de
plastique.

9) Les liquides hydrauliques sous pression peuvent
pénétrer la peau. N' utilisez pas vos mains pour localiser
une fuite d'huile.

10} Les sacs de plastique ne laissent pas passer 1'air. Aussi,
tenez les hors de la portée des enfants, car il pourrait y
avoir risque de suffocation,

11} Lorsque vous utilisez un tracteur équipé d'un pic pour la
manutention des balles, soyez extrémement vigilant.
Avant de descendre du tracteur, toujours abaisser le pic
au nivean du sol.

12) Ne pas entreposer, renverser ou utiliser de l'essence pres
d'une flamme, ou prés d'un appareil tel un poéle, une
fournaise ou un chauffe eau muni d'un pilote ou d'un
mécanisme qui crée une étincelle.

SECURITE A L'OPERATION

1} Soyez certain que 'espace autour de 'équipement est
dégagé et qu'il n'y a personne de prés lorsque le
SilaTube est en opération.

2} Toujours faire le plein d'essence a I'extérieur et loin des
flammes et étincelles.

3) Ne jamais mettre le moteur en marche i l'intérieur. Ne
pas opérer et laisser fonctionner le moteur dans un
endroit non ventilé. Le monoxyde de carbone estun gaz
incolore, inodore et mortel.



“
SECURITE (suite)

4) Faire les ajustements avec précaution lorsque le moteur S E' CURI TE' AU TRANSPORT

est en marche.
1} Toujours mettre en place les deux supports (A fig. 2)

5) Gar(.ier les H_lﬂiﬂs» Piffdsa cheveux et vétements loin des de sécurité fournis pour les cylindres des roues arriére
parties mobiles du SilaTube. (B fig. 2).

6) Si vous devez monter sur le SilaTube pour quelque 2) Vérifiez les réglements locaux pour le transport du
raison que ce soit, TOUJOURS arréter le moteur car il SilaTube sur la route.

y a RISQUE D'ECRASEMENT s'il n'est pas arrété.
3} Soyez vigilant en ce qui concerne la circulation routiére.

7} Ne pas remplir Ie réservoir 4 essence lorsque le moteur Ne jamais transporter de passager.
est en marche. Toujours laisser le moteur se refroidir '
pendant 2 minutes avant de faire le plein. Toujours 4) La vitesse recommandée sur la route est Ia vitesse qui
placer I'essence dans des contenants approuvés a cette permet un contrdle constant de la direction et du
fin et sécuritaires. freinage.
8) Ne pas opérer le moteur lorsqu'il y a renversement 5) Agissez avec prudence en reculant.

d'essence . Déplacer la machine loin du renversement et

éviter toutes ignitions jusqu'a l'évaporation de l'sssence. S EC UR ITE’- A L'ENTREPOSAGE

9) Ne pas fumer en remplissant le réservoir. ) s ) ,
p 1) Laisser le moteuvr refroidir, et vider le réservoir &

10) Ne pas opérer le moteur avec une accumulation d'herbe, essence.

de feuilles, de saietés ou d'autres matériaux combusti-

bles prés du silencieux. 2} Ne permettez pas aux enfants de jouer & l'endroit ot est

entreposé le SilaTube.

11) Ne pas toucher au silencieux chaud, au cylindre, ou aux

ailettes, car leur contact put causer des brllures, 3)  Ne pas laisscr un tube installé sur le SilaTube pour

l'entreposage.
SECURITE A LA MAINTENANCE 4) Ne pas laisser porter le poids du SilaTube sur les pneus,
vérifier qu'il n'y ait rien en dessous du chassis et
1) Effectuer la maintenance du SilaTube selon les recom- abaisser le chassis directement sur le sol ou sur des
mandations de maintenance contenues dans ce manuel. blocs de bois. CECI EVITERA UN ECRASEMENT
ACCIDENTEL DE CE QUI POURRAIT ENTRER

2) Anétez le moteur et nentralisez toutes tensions hydrau- EN DESSOUS DU CHASSIS DU SILATURE.
Hques avant d'effectuer la maintenance, toute réparation
ou inspection.

3) Ne pas vérifier 1'étincelle d'ignition lorsque la bougie
d'allumage ou le fil de la bougie d'allumage sont
enlevés. Employer un outil approuvé pour cette vérifi-
cation,

4) Vérifier souvent les conduits d'essence et les raccords
pour s'assurer qu'il n'y ait pas de fentes ou de fuites.

Remplacer si nécessaire.

~
N

2



AUTOCOLLANTS

LES AUTOCOLLANTS DE SECURITE

Les autocollants de sécurité vous indiquent les en-
droits oil vous devez porter une attention particuliére a

votre sécurité. Lisez attentivement chacun d'eux et

repérez 'endroit ol ils sont situés sur le SilaTube. Si FOR SAFE OPERATION, FOLLOW OPERATING INSTRUCTIONS
toutefois il arrivait qu'un autocollant de sécurité soit IN OPERATOR'S MANUAL.
endommagé, enlevé ou illisible, un nouvel autocollant

. < ] KEEP HANDS, FEET AND CLOTHINGS AWAY FROM POWER
doit étre apposé. Chaque autocollant est montré, DRIVEN PARTS.

identifié par une lettre et un numéro de pidce. Les
photos qui suivent montrent I'endroit ol chacun doit

étre apposé. MACHINE HAS TO BE COMPLETELY STOPPED BEFORE

A DANGER

STOP ENGINE BEFORE LEAVING THE EQUIPMENT,

KEEP PEOPLE AND PETS AT SAFE DISTANCE FROM MACHINE.

KEEP ALL GUARDS AND SHIELDS IN PLACE.
|

POUR UN FONCHONNEMENT SECURITAIRE SUIVRE LES

INSTRUCTIONS DANS LE MANUEL D'OPERATION.

GARDER LES MAINS, PIEDS ET VETEMENTS ELOIGNES DES
ELEMENTS MOBILES OU ROTATIFS.

TO AVOID SERIOUS INJURIES, KEEP CLEAR OF
EQUIPMENT WHILE IN OPERATION.

AVANT DE QUITTER LA MACHINE ARRETER LE MOTEUR.

ARRETER COMPLETEMENT LA MACHINE POUR EFFECTUER
L'ENTRETIEN ET L'AJUSTEMENT.

POUR EVITER DES BLESSURES GRAVES SE TENIR
LOIN DE CET EQUIPEMENT LORSQU'IL EST EN
MARCHE.

GARDER LES GENS ET LES ANIMAUX A UNE DISTANCE
SECURITAIRE.

GARDER TOUS LES ECRANS PROTECTEUR EN PI.ACE."

Figure 3 Figure 5
Autocollant A Piece no.: A101  Aytocollant B Pidce no.: A102

Figure 4




AUTOCOLLANTS (suite)

N\\ ADANGER///.

Figure 7 :
Autocollant C Piéce no.; A103

Figure 10

—

Figure 8

AUTOCOLLANTS DE MAINTENANCE
Figure 11 Piéce no.: A 106

Les autocollants de maintenance vous aident a repérer
les endroits oil vous devez huiler et graisser. Reférez
vous 2 la section maintenance pour plus de détails.

ATTENTION

CHECK OIL LEVEL
PERIODICALLY.

VERIFIER LE NIVEAU
D’HUILE PERIODIQUE-
MENT.

Figure 9
Autocollant D Piéce no.: A104

-9.



MISE EN MARCHE

Figure 12

Figure 14

1Y)

2)

3)

4)

)

6)

7)

8)

9)

-10 -

MISE EN MARCHE GENERALE

L'ETAPE 1 S'APPLIQUE AU P-6300 SEULEMENT

Attention, pour le transport, le moteur est fixé au
chassis de fagon temporaire afin de ne pas excéder
la largeur permise sur la route. Le fixer solidement
a sa place avant l'utilisation. (fig. 12)

Ne pas oublier d'enlever la barrure du cric hydrau-
lique avant de le baisser, et toujours la remettre
lorsqu'il est relevé. (fig. 13)

Vérifier que tous les boulons soient serrés
adéquatement. Se reférer au tableau de serrage de
la page 44.

Lubrifier les graisseurs et glissiéres avec de la
graisse polyvalente de qualité supérieure i base de
lithium et qui contient des additifs de bisulfure de
molybdeéne telle que «Esso Unirex EP1 Moly»,
«DARINA XL-Multi Season Moly, Grade 1» de
Shell ou I'équivalent.

Vérifier le niveau d'huile dans le réservoir hydrau-
lique. Utilisez de I'huile de bonne qualité pour
transmission de tracteur et systéme hydraulique
telle que «Trans hydraulique Duratran» de Pétro-
Canada, «DONAX TD» de Shell ou I'équivalent.

Vérifier la pression des pneus et 'ajuster selon les
recommandations inscrites sur ceux-ci.

Vérifier le niveau d’huile dans le moteur.

Vérifier le bon fonctionnement de tous les cylin-
dres.

Vérifier le fonctionnement du mécanisme d'opéra-
tion du poussoir. Il doit fonctionner librement et
revenir automatiquement au point de départ. Sila
valve (A fig. 14) ne s'enclenche pas correctement,
ajuster la longueur de la tige en vissant ou dévis-
sant la fourche (B fig. 14).



MISE EN MARCHE (suite)

Figure 15

1)
2)

3)

Figure 16 D

2)

Figure 17

-11-

10) Vérifier et si nécessaire, ajuster la course du

poussoir en changeant la position de la butée de
fin de course "A" figure 15. Pour éviter que le
cylindre ne bute, toujours garder 14" 4 %" de
course & chaque bout du cylindre, La position
d'arrét du poussoir lorsqu'il revient 4 sa position
de départ s'ajuste & l'aide de la butée de fin de
course "B" figure 15.

11) Vérifier les bras extenseurs pour vous assurer qu'il

n'y a aucune imperfection 4 leur surface, Cela
pourrait occasionner des déchirures dans le tube.

PREPARATION DU TERRAIN

Choisir un endroit sec et bien drainé.
Aplanir et nettoyer le site o les tubes seront faits.

Si possible, étendre un lit de sable fin de 2" 4 3" (5
4 8 cm) d'épaisseur. Cela aide a prévenir les bris

causés par les rongeurs.

AJUSTEMENT DU SILATUBE

L'ETAPE 1 S'APPLIQUE AU P-6300 SEULEMENT

Ajuster les six glissiéres des tensionneurs selon le
tube utilisé. Vous devez les ajuster au trou intérieur
de I'arche si vous utilisez un tube pour des balles
d'un diamétre de 48" & 56" (1.22 4 1.42 m) {fig. 16),
et au trou extérieur de l'arche si vous utilisez un
tube pour des balles d'un diamétre de 56" 4 66"
(1.42 2 1.68 m) (fig. 17).

Placer larrigre du SilaTube & 5' (1.5 m) en avant
de I'endroit ol vous désirez que le tube débute.
Ceci a pour but de compenser le recul des premie-
res balles jusqu'a ce qu'elles offrent un appui
suffisant pour faire avancer le SilaTube.



“
MISE EN MARCHE (suite)

3) Ajuster la largeur des guides (A fig. 18) selon la largeur
des balles & I'aide des barres d'ajustement (B fig. 18).

4) Ajuster la longueur de la ple du SilaTube 4 sa
position la plus courte. Si toutefois elle risque
d'entrer en contact avec le devant du tracteur ou
avec des buttes de terre lors du dépét des balle sur
le SilaTube, il est préférable qu'elle soit enlevée
complétement. (fig. 19)

J) Abaisser les roues arriere du SilaTube de fagon &
enlever la friction du SilaTube sur le sol, mais
sans le soulever inutilement. (fig. 20)

Figure 18

6) Pour une vitesse d'opération maximale, ajuster la
vitesse du moteur 2 plein régime. Toutefois, il est
préférable de faire des essais & différents régimes
et de s'ajuster en fonction de la vitesse d'apport
des balles au SilaTube. Vous obtiendrez ainsi une
économie d'essence.

Figure 2

-12-



MISE EN MARCHE (suite)

INSTALLATION DU TUBE

Afin d'éviter des problémes, suivre rigoureusement les
étapes suivantes:
1} TFaire démarrer le moteur 4 essence,

2) Fermer les extenseurs au diamatre minimum et
tirer la plaque de support du tube. (fig. 21)

3) Installer le tube sur les extenseurs. Le placer de
fagon a ce que l'identification apparaisse a I'exté-
rieur du tube lorsqu'il est étiré. Le glisser jusqu'au
fond des bras extenseurs et entre les deux plaques
du bas en prenant soin d'elever tous les plis
indésirables, car ceux-ci pourraient causer une
déchirure du tube. (fig. 22)

Figure 21

4} Dans cette étape il sagit d'appliquer une LEGERE
TENSION sur le tube.
P-6200: Ouvrir chaque paire d'extenseurs de fagon
a apercevoir le bout du tube interne de I'extenseur
dans le trou témoin du tube guide. (fig. 23)
P-6300: Ouvrir chaque paire d'extenseurs jusqu'a
ce que le trou témoin dans le tube interne de
I'extenseur soit visible en sortant du tube guide.
(fig. 24)

X 5) Ne pas oublier de repousser en place la plaque de
Figure 22 support du tube jusqu'a ce qu'elle soit verrouillée a
sa position. (fig. 25)

Figure 23 Figure 24

-13-



m
MISE EN MARCHE (suite)

6) Encore une fois, vérifier 'ajustement du tube et
corriger tous les faux plis (fig. 26) et ensuite
couper les attaches tel que montré (fig. 27).

7) Maintenant. le tube est prét A &tre attaché. Tirer
sur le pli extérieur du tube de fagon 3 dégager
environ 36" (91 cm) de long de plastique et
attachez-le solidement, (fig. 28 et fig. 29)

8) NE JAMAIS ETIRER LE TUBE A
L'AVANCE car celui-ci perdrait de son élasticité.
Aussi, lorsque vous faites un tube, si vous devez

arréter de charger des balles pour un moment,

REMETTRE LE TUBE EN POSITION DE

TENSION MODEREE.

Figure 25

Figure 26 Figure 28

Figure 27 Figure 29

-14 -



“
MISE EN MARCHE (suite)

OPERATION

1) Avant le chargement de la premigre balle,
désengager le systtme automatique du poussoir en
soulevant ia barrure de sécurité (fig. 30). Charger
la premiére balle sur le SilaTube et opérer
manuetlement la valve de contréle jusqu'a ce que
la balle soit prés des bras extenseurs.

2) Le tube est maintenant prét & étre étiré. Actionner
SIMULTANEMENT les trois manettes qui

i actionnent les tensionneurs (fig. 31) pour obtenir

Figure 30 environ 2" a 3" de libre entre la balle et le tube.

(fig. 32) Si nécessaire, réajuster les bras indivi-

duellement.

3) Revérifier l'ajustement des roues arrigre pour un
minimum de friction au sol (étape 5, page 12)
avant de réengager la valve du poussoir.

4) Réengager le systéme automatique du poussoir en
abaissant complétement la barrure de sécurité de
la valve de contrdle. Engager la valve
manuellement pour compléter le cycle automati-
que.

5) Ilest recommandé d'utiliser un pic simple ou
double sur le devant du chargeur pour déposer les
balles sur le SilaTube.

6) Aussitdt la balle déposée, retirez-vous pour laisser
de l'espace afin que le SilaTube avance.

7) Apres le dépdt des 4 ou 5 premiéres balles, abais-
ser l'arriére du SilaTube de fagon & augmenter la
friction avec le sol. Ceci permet d'obtenir un tube
oll les balles sont bien serrées les unes contre les
autres,

8) Vers la fin du tube, observer attentivement la
quantitée de plastique restante sur les extenseurs.
Gardez au moins 36" (91 cm) de plastique libre.

Figure 32

-15-



“

MISE EN MARCHE (suite)

9) Pour finir de pousser la derniére balle 4 l'intérieur
du tube, utilisez le poussoir fourni avec le
SilaTube. Le mettre en place tel que montré. (fig.
33)

10) Actionner manuellement la valve pour initialiser le
dernier cycle. (fig. 34)

11) Enlever le poussoir et le placer dans son support
du c6té droit du SilaTube. (fig. 35)

12) Fermer le bout du tube selon la procédure décrite
précédemmant. (fig. 28 & fig. 29)

4 ks

13) Inspecter réguliérement les tubes. Si toutefois ils
ont été brisés, réparer les trous et les déchirures
de facon appropriée.

Figure 34

Figure 35

-16 -



S ——————————————EEE—EE——————
MISE EN MARCHE (suite)

DIRIGER LE SILATUBE

1) Un triangle de manoeuvre a été installé sur la
section fixe du timon (fig. 36). Ceci permet
d'influencer ou de changer la direction du
SilaTube de fagon rapide et efficace, sans descen-
dre du tracteur. Insérez simplement Ie pic 3 balles
dans le bas du triangle, du c6té ol vous désirez
diriger le SilaTube et soulevez légérement.

2) Sile SilaTube a tendance a toujours tourner sur le
méme c6té, vous pouvez ajuster la direction des
roues 4 l'aide de la barre d'ajustement, (fig. 37)

3) Un mécanisme de contrdle de direction hydrauli-
que est disponible en option. Dans ce ¢as, une
valve de contrdle (fig. 38) et un cylindre addition-
nel (2.5" x 8" de course) sont requis (fig. 39).

Figure 37

Figure 38 Figure 39

-17-



e ————————————————————————

ENTRETIEN

1) Vous reférer au livret concernant le moteur pour
connaftre le recommandations de maintenance de
celui-ci.

2) Utiliser une graisse polyvalente de qualité supé-
rieure a base de lithium et qui contient des additifs
de bisulfure de molybdéne telle que "ESSO
Unirex EP1 Moly" ou I'équivalent,

3) Essuyer les graisseurs avec un linge propre avant
d'effectuer le graissage, afin d'éviter d'injecter de
la saleté ou du sable.

4) Réparer ou remplacer les graisseurs brisés.

5) Lubrifier les glissiéres du poussoir  toutes les 8
heures d'utilisation.

6) Lubrifier les tubes guides des tensionneurs &
toutes les 20 heures d'utilisation.

7) Lubrifier les graisseurs a toutes les 20 heures
d'utilisation,

8) Démonter, nettoyer et graisser les roulements 3
rouleaux des moyeux une fois par année.

9} Vérifier le nivean d'huile dans le réservoir A toutes
les 20 heures. Si nécessaire, ajouter de I'huile de
bonne qualité pour transmission de tracteur et
systéme hydraulique telle que "Trans Hydraulique
Duratran" de Pétro-Canada ou I'équivalent.

10) Changer le filtreur & 'huile aprés le premier 50
heures d'opération et ensuite 2 toutes les 250
heures. Utiliser le filtreur de rechange no.
K-22001, numéro de piece PRONOVOST 32007.

11) Vérifier le serrage de tous les écrous une fois par
année. Au besoin, les reserrer selon le tableau de
serrage de la page 44.

12) Veérifier le serrage des boulons de roues aprés le
premier 5 heures d'utilisation et ensuite  toutes
les 50 heures.

13) Vérifier la pression dans les pneus a toutes les 50
heures. Ajustez la selon les recommandations
inscrites sur ceux-ci.

-18 -



ENTREPOSAGE

Remiser le SilaTube dans un endroit frais et sec.

Déposer le chassis du SilaTube sur des blocs de
bois.

Ne pas laisser Jes pneus en contact avec le sol, et
les couvrir si ils sont exposés aux rayons du
soleil.

Placer tous les cylindres en position fermée, Ceci
assurera une meilleure protection des tiges de
cylindres contre les intempéries.

7)

-19-

Nettoyer le SilaTube.

Faire les retouches de peinture nécessaires pour
éviter la rouille.

Lubrifier le SilaTube avant l'entreposage.
Vider le réservoir i essence et suivre les recom-

mandations du manufacturier concernant
l'entreposage du moteur.



SPECIFICATIONS

SilaTube modéle

P-6200

P-6300

Longueur hors tout

165" {4.19 m)

{sans le timon amavible de 8%" (21.6 cm))

165" {4.19 m}

{sans le timon amovible de §%" (21.6 cm))

Largeur hars tout 100" (2.54 m) 112" {2.85 m)
104" {2.64 m) (sans pneus & moteur en position de transport)
Hauteur hors tout 92" (2.34 m) {en position de transport) 93" (2.36 m} (en position de transport)

Diamétre des halles

48" 3 56" (1.22 & 1.42 m) de diamétre

48" 4 66" {1.22 3 1.68 m) de diamétre

Adapteur pour tensionneurs

pour plus petites balles

balles de 44" 3 52" (1.12 4 1.32 m) de diamétre
Option (P-6210)

halles de 44" 4 52" (1.12 4 1.32 m) de diamétre
Option {P-6310)

Moteur 4 essence HONDA de 9 CV HONDA de 8 CV
Démarrage manuel Standard Standard
Démarrage électrique Option Optien

Pompe hyd. deux stages

3gal 42500 psif 11 gal & 1100 psi

3 gal & 2500 psi/ 11 gal 3 1100 psi

Moyeux avant

cap. 1000 lbs (450 kg) 4 boutons

cap. 2500 Ibs (1136 kg) 5 houlons

Moyeux arriére

cap. 2500 Ibs (1136 kg} 5 koulons

cap. 2500 Ibs (1136 kg} 5 boulons

Roues avant

10" x 6" - 4 boulons

10" x 6" - 5 boulons

Roues arriére

15" x 5" - 5 boulons

15" x 6" - & boulons

Pneus avant

20.5" x 8" x 10" - 4 plis {avec tube)

20.5" x 8" x 10" - 4 plis {avec tube)

Pneus arriare

6.7" x 15" - 6 plis (avec tube)

7.8" x 15" - B plis (avec tuhe}

Performance

703 100 balles & I'heure

70 3100 balles & [heure

Capacité du réserveir d'huile

5.75 gal US (4.75 gal imp.} {21.75 litres)

5.75 gal US (4.75 gal imp) {21.75 litres)

Ajust. hyd. de la direction

Option  (P-6235)

Option {P-6235}

Lumidres de travail Option Option
Lumigres de route Option Optien
Kit de déplacement motorisé | Option Optien

Poids sur péle

1360 Ibs {612 kg} app.

1410 Ibs (635 kg} app.

Poids total

3900 lbs {1755 kg) app.

4150 Ibs {1868 kg) app.

La conception et les spécifications peuvent étre modifices sans préavis.

TUBES DE PLASTIQUE A UTILISER SELON LE DIAMETRE DES BALLES A ENSACHER.

P-6200 & P-6300 | Pour balles de 44" 52" {1.12 4 1.32m) de diamdtre | 69" (1.75 m) & plat (Utiliser avec I'adapteur pour tensionneur)
P-6200 & P-6300 | Pour balles de 48" 4 56" {1.22 4 1.42 m) de diam&tre | 73%" (1.87 m) 4 plat
P-8300 SEULEMENT | Pour balles de 56" & 66" {1.42 4 1.68 m) de diamatre | 86" {2.18 m) & plat

-20-




SILATUBE P-6200 ASSEMBLE

. ;o
{x7 A
L 4
f A ’/ .4 ’I
£, * S / N
W ' /;:,r /
\ ‘.; ‘,I
S~ K ~
NS
r ~
7
: &

\

0
&

\@ \
/
-®
A,
N\ ) @
‘ /

&
A
\

ﬁ

®
®

-21-



T —————————,— .,

SILATUBE P-6200 ASSEMBLE (suite)

REF.

Lo~ Wl -

10

12
13
14
15
15
18
17
18
19
20
21

22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

32
33
34
35
36
37
38
39
40
41

42
43
44
45
46
47
48
49
50
51

52
53
54
55

# DE PIECE

32107
32108
Std.
25TROS8
D-60051
110-03441
32218
R-1555
PN-6.7015
32034
Std.

Std.
32232
32111

PN-20.58
R-1064
53016
32112
32113
32114
Std.
32115
32116
32117
32118
25TRO4
32119
32019
20172
322056
32121
32122
Std.
32123
Std
32124
Std.
32022
32198
Std.
32008
32199
32024
DA3070-56
Std.
32206
32128
Std.
Std.
32014
Std.
32025
130-04281
130-04271

DESCRIPTION QTE

LI L L U
Barrure de Sécurité pour 185 FOUBS AITIETE .uu.vvveivicvurisiiiiiiiiierisseree s iertesrateeee e reresnsernnreens
Boulon %" NC x %" lg + écrou & rondelle de BloCage ...........vveeieeeeiirieieeieeeanersiererensrses
Cylindre 2.5 X 8" StANAN ....vvuuii e s e st eerrreaaeereeeerrarrras
Goupille du cylindre 1" X 3" 0 ..ot ce e et s e e et s e e e e aerae e ety ren s
ESSIBU @ITEre QAUCHE ...ovvvv it e et e e e v e e ety aaa s
Moveu H-2500 (vair dessin de détaif P. 38) ..iiiiiiieiriiirr e e s eeeesneeenerrrrrnarass
Jante de roue 15 X 5 X B i eieettie s s bbb e ran e e s e bt e rneaennreaeae
Pneu 8.7 x 15 -6 plis «+ tube B.70 X 15 TR-T5 oot iiiicrr et e e e eeiee e eenns
Goupille de I'essieu armiare PouUr P-B200 . i ersrrseeasneeearreasssressssesnsens e aenns
Goupille fENUE 57327 X T e 10 criiiirr it ittt cer e rassrasesssnsnrensrenssseessssennsensnrens
GraisseUr % "-28 droil.....ciiiiiiiii s es i e s r e s er et r e e e aeanarans
Valve 1 bras 3D4 modifiée {voir dessin de détail P.35) .. ..covverriiieririieer i enierereea
Valve B bras (voir dessin de détail P. 33) ciiiriiiiii vt e e e erea s s taan e e eaias
Moteur HONDA 9CV assemblé avec pompe {voir dessin de détail p. 36) .c.cvevevnvivenreennne.
Moteur HONDA 9CV & démarreur électrique ass. avec pompe (voir dessin de détail p. 36). opt.
Pneu 20.5 X 8 X 1O = 4 PlIS ..ot cierniir ettt e e e st s s e s et s s et vansrennsenssstnsnarens
Jante de roue TO X 8 X 4 .ot aven st s ra e ras s e e st narrnassta s eaaaaes
Movyeu H-1000 {voir dessin de détail p. 37) ciiviiiiiiii i es e eseraens s rasrnnrrnssserssnsess
Espaceur 24" d.i. X 1" de. X 1" g oottt s e s et e s e reas e ban srnas
Tige d'ajustemant 202" & 302" oo e s s
ECrou Créneld 1" - B oot cere e r b e e e st e e r e raaasrans
GoUpille fENUE BB 2T X 2 it it it e ir e enares st saasaneeeesseenrarennrensnrens
Sabot du cric hydrauligUe ... e e e e e s
Bras du cric hydrauliqUe ... i e e e r e e
Goupille INTEMBUIE TU GG ..u.iii i ss s s iissi e s erseeesasreasnsssennsrnnreassseesssssesenen
Goupille SUPEMHBUE AU CFIE ....cevvtiiieer e e iinier e s s sria st e b ersaassaeteessnaeenssan
Cylindre 2.5 X 4" StaNAard .. ...cooiii i e e e v e e e e e rnea s e eaannerns
Essieu avant pour P-B200 ......coiiciiiiiiiiiiieieeiitirrrniieseiiin e e s s s rrae s e nan s s rna st e n e
Goupille A 1818 TONUE T Lo e eren e et ettt e e et rre s
Cylindre 2" x 72" {vOir détail P. 321 ..ot ca e e s s rn s et s sasasennrneteeeenes
Chassis du poussoir du P-B200 ... ...iiiiiiii i rarirss e rrarea s e retstarensensenreanens
SUPPOIt de I'eXtractBUN ... it e e e es s e et ses e e e aesnseneeaenss
Goupille de support de 'eXtracteur ...t it ee e s rn s er s e s s eeasn s aenns
Goupille fendue 3/T68" X T3 1 cicveeiiiii i sttt e e rrs s e et san s sens nenns
ReSSOMt de I'eXIractBUN 1. . et e e e e r sttt sa e anerteenenaenasennnrnns
Rondelle Plate 1™ ... st et v e e r et e e s e e vererrnneneens
3T T =1 O TR
Boulon 5/8" NC x 3%" Ig + écrou & rondelle de BloCage ......ovvvvveeniivieiieiicee e eeee eeees
GlISSIBrE 0B POUSSOIT 11v ittt v v i e rirrr s beeatieat st bssts smnsenen s ra e b enasenstn et rmennsenaaen
Triangle de MANGEBUVIE .....oiiiiiii s s e e rre s rae e s e e s a s r e st s bt iabs b rens
Boulon %" x 5" Ig + écrou & blocage de nyIoN ....iveeer i e
Ressort de tension 117 X 312" 10t e re s e b e
21T

= = = BRENNNN=2ONNRND =

= WA SSNN = =2 S N = S S RN O el e ek el o= 3 N RN M

Agrafe pour goupille d'attelage .....ovciiii i i s e ns

Boulon %2" NC x 1%" Ig + écrou & rondelle de blocage ......coovvviviiiieiin s eeees 4
Chassis principal du P-B200 ... . i ittt sta s st r it sttt e raens

e L0 e [V o] L

Boulen 7/16" NC x 3" Ig + écrou + rondelle de blocage + rondelle plate ........ccovvivvninnnns 4
Boulon 5/8" NC x 2%" Ig + écrou @ blocage de nyIon v iiiiicee e ieie s eereasnseieenenss 4
Barre d ajustement 10 L e r e e e r e 2
Boulon 5/8" NC x 3%2" Ig + écrou & blocage de nylon ....coociiiiiiiiiiiiie e e eeees 4
Guide de balles gauche pour P-B200 ... ...iiiiiiici e e s evrnnva s s e e 1
Garde gAUCHE .. ..o e e e e re e 1
LE T T o) O T 1



SILATUBE P-6200 ASSEMBLE (suite)

REF,

56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87

# DE PIECE

32028
32029
Std.

Std.
32030
32031
32007
32033
32032
110-03451
Std.
32130
32131
Std.
32207
Std.
32208
Std.
32209
Std.
140-02901
110-04771
150-00971
Std.
110-04831
110-04841
130-05751
Std.
110-03511
32228
32229
110-03501

DESCRIPTION QTE
Guide de balles droit PoUr P-B200 .....iuiiiiiii it v eeserssesaseererrnses s sanesernssnssssasnnes 1
BOUGHON QU FESEIVOIL . iiiiiiriiiiier it ieitieseeiie e e s e bt e aas s s sraassren s ssebnsannnnsasanssgansans 1
Goupille 8 rBSSOM B/32" X T3" 1orii e tci et cir i s e rr s e rr e er e s e reaaabanran s 1
Boulon 7/16" NC x 1" + écrou & rondelle de blocage ...........ovvivuiiiiiineceiiniieecieresseeeens 4
Jauge de NIVEaU G HUITE «oue. e e e e a s st esen e s ertaennrrenarerens 1
Adapteur du filtre FSPTO7-TE DNN ..ottt breees s e rrs s e s s e s seaaannas 1
Filtre @ I'huile K-22001 ... i ieses e ver st s sr s eesane s e erens s e be s saansseasenns 1
RESBIVOIT A NUILE oivvviiiiiiiii e ee e s e st e seeaa s e erens s ba s esanssen sannn 1
BoUChON e Vidange o 1ottt eette e s eeen e et st aaa s e nn e et ree e rnnerarnn 1
ESSIBU AITIBIe droif ..uuiiiiiiiiiiirriiiesreriisesrsies et satteerrra s erstisessbbs s sannerrasesernssstasenseens 1
Ecrou 2 blocage de NYION %" NC ......ceiieeiiuieeriiitesecieisiieeeanresseeseeesesnssseaeeseessinsesssns 1
Ressort & compression 13/32" X 11" I tiiviiaiiiiiti s er e st s e s srssa s trnsmnnetan 1
Cran d'arr8t du LiT0IT cove ieri e et e et st e e aaeas 1
Boulon 3/8" NC x 2 3/4" Ig + écrou & blocage de nylon + rondelle plate.......ccoeeavvrivnnnnn, 2
LT T - O TP 1
Boulon 3/8" NC x 3" Ig + écrou A blocage de NyIon ... ceeeiiiiiii i v crr e s e anan e 1
L = - PO ST 1
Boulon 3/8" NCx 1 1/4" Ig + dcrou & blocage de Nylon ..o iicirvees e sesrnceasssanens 2
Plague de retenue pour le triangle d& MAaN0BUVTE .....cieiiiiiiiiiiie v rarran e nrens 1
Boulon 5/18" NC x 2 3/4" Ig + écrou & blocage de DYION ...vecciiiiinin v eieesveneeea s neas 3
Plaque de retenue des lumiares de travail ........occcveviiiviii i v s e e rnrrneea i ens opt.
2 Lumires de travall ... i e e e e e e st e et tr et vy e v ey opt.
Boulon en "U" 3/8" NC + 2 écrous a blocage de nylon ..........cooveeiviinniiiein i re e opt.
2 Boulons 5/16" NC x 4" lg + écrous & blocage de NYIon .......civco i opt.
SUPPOIT POUE DALEETIE 1. ivviiiiiiiiiiisriiseisss s rrrsrasit s s rnariaanssssensenressrassenssnssnsesssnsansnanns opt.
2 attaches pour batterie + écrou a blocage de nylon 3/8" NC et 7/168" NC .oevvvivvviiinninnns opt.
Angle de retenue POUT DAEENE ... ...i i s eir e crasttein s enceareasrarrnesrsensonansones opt.
Batterica T2V-BA0A ... et v et ettt rn st rareen opt.
Support gauche pour feux de signalisation .............cci i e opt.
2 Feux de signalisation gauches avec lumigre de plague......cccccvieeeiiiinn e e e opt.
2 Feux de signalisation droits ....cviciiiiiiiiiii i e et e e s e e rnr e anenns opt.
Support droit pour feux de signaliSation ..ot e e ane opt.

-23-



SILATUBE P-6300 ASSEMBLE

-24 -



SILATUBE P-6300 ASSEMBLE (suite)

=)
m
n

-
DOV WwN —

AR hAdRPR,LELERPERARWOWOWWRWOWWWOBNNMNONMNROOMNNMMODNND=S == .03 9330000 a
TR N 200N R RN, ODODONDARWON=OC0OONGEPRWN-—2 OO AR WN =

# DE PIECE

32107
32108
Std.
25TRO8
D-60051
110-03441
32218
R-1555
PN-7.6015
32093
Std.

Std.
32232
32111

PN-20.58
R-1065
32218
32112
32113
32114
Std.
32116
32116
32117
32118
25TRO4
110-03461
32019
20172
32216
32121
32122
Std.
32123
Std.
32124
Std.
32022
32198
Std.
32008
32199
32024
DA3070-56
Std.
32217
32128
Std.

Std.
32014
Std.
32165
130-04281
130-04271

DESCRIPTION QTE

L
Barrure de SECUritd POUr |65 TOUBS AITIBIE ..uuviviiieiie it rrirasen st ssserranentrntassssritreasrns
Boulon %" NC x %" Ilg + écrou & rondelle de Blocage .......ocvvvviiiiiiiiii e
Cylindre 2.5" X 8" Standard ........cooeiiiiiiiiie e et ane
Goupille du eyYliNAre 1" X B Ig coviiriiie it e s e e a e s sttt e et e sas e rnans
ESSIEU arriBre gAUCRE ..o e e s e saaa et e as
Moyeu H-2500 (voir dessin de détail p. 3B) .c.ooivniiiiiiiiiiiiciiirieiea s ssensrnresansrensas
Jante da roue 15 X 8 X B oot ettt r e s ens
Pneu 7.6 x 16 -6 plis 4 tube 7.6 X 1B TR-15 ..o v e cee s aene
Goupille de "essigu arri@re pour P-B300 ... it icir it ven s e e s saaas s sreas
Goupille fendue B5/32" X 112" Ig vovviiiiiiii it s e s r e aeaa s ean s rrrns
LC LT - B T S PP
Valve 1 bras SD4 modifide {voir dessin de détail p. 35) vivvieiiiiiiiiiiii e eerrnsroens
Valve 6 bras {voir dessin de détail p. 331 v e aas
Moteur HONDA 9CV assemblé avec pompe {voir dessin de détail p. 36) ....ccoeviviiieniininnns
Moteur HONDA 9CV & démarreur électrique ass. avec pompe {voir dessin de détail p. 36). op
Pneu 20,5 X 8 X 10 - 4 PlS oo ciia et et is ettt et v e et b e e
JAnte de TOUB TO X B X B reeiier it ee st ert e e s s ie st e s ennrrrarrn e e ae b annerrs
Moyeu H-2500 {voir dessin de détail p. 38) ...ccociiiiiiiiiiii
Espaceur %" d.i. X 17 0.8, X 1" 18 wiueiiiiiiiii i rrrsr s e et rrr s e
Tige d'ajustement 207" 8 3002" .o iiiiiiisirccrerei et aen e aaares
Ecrou Crénel 1" - B it s e s rsa s e et e v ey
Goupille fandue B/ 32" X 2 e et e rr e a et b et ra e ra s
Sabot du cric hYATaUIIGUE ...oeeee e e e e e e e s s et s rn e tanrasr e smnen
Bras du cric hydrauliqUe .......ovviiiiiiiii i e e e aane
Goupille iINfEFBUIE U CITC 1euiviiiiiiiiii e s s e st s b mn s ens e rnn e maans
Goupille SUPETIBUINE QU CIIC c.uvviiiitiiiii ity rer v e rvacrn st trre e resrassaassensenstrnssntensnsnenes
Cylindre 2.5 X 4" standard ....c.coeiiiiiiiiiiiie i rrre st e e rar et e rrrennans
Essieu avant pour P-B300 .....iiiciiiiiiiiiiicirii v irerrrirs s s rn ssarnn e e e enn e rentanes
Goupille 181 ronde 1" .o e e n e aans
Cylindre 2" x 72" Ig (voir détail P. 32) coviiiiiiiiiii et rre e e eesan s s s aenrrns e aans
Chassis du poussoir du P-B300 ..o s s e aaas
SUPPOrt de I'eXtraCtBUN ... .. i e e et e et varrr s s s rrr et bttt e rar s
Goupille de sUPPOrt de 'eXtractBUN ... ....vveieee e e eee e r s e e ranren
Goupille fTeNdUE 37T8" X 132" 10 . irn e e et i e st iit e e s ennvesstasenennnonns
et Lo g e Ll N g U T L1 O OO
Rondelle plate 1" ... i e et e et et er e rentan
541 T 0= 11 U OT PP
Boulon 5/8" NC x 3%" Ig + écrou & rondelle de bloCage .ooovvvveeiiiiiieniicrn e ee e
GliSSIBre de POUSSOIT ..vuiieiir i rerne e rrsrrrseae et et ra s e rrra st et abeesa s rasesassstnssnrtns
Triangle de MAaNOBUVIG ......iivu i e a e eerea s s ra e s s s et s e eres
Boulon %" x 8" Ig + écrou a blocage de NYIoN ... e e
Ressort de tension 114" X 312" Ig oot rce e e n v e aa s
LT3 T PPN

= =2 L WPR NN =S 2 GRS NN =S -ES-ES-E-a S S S NN oo M BRNNNRNN =00 MNPNMN -

Agrafe pour goupille d'attelage 5/32" ...t e
Boulon %" NC x 1% " lg + écrou & rondelle de blocage .......cccociiiiiriniiiieiiiie s
Chassis principal du P-8300 .. e et
BArrure du ©FIC .....ivvsiiiees s s s s s e e sa st et et e s e s e et e r e e e aab e raaarrras
Boulon 7/18" NC x 3" Ig + écrou + rondelle de blocage + rondelle plate ........ccovenvnnenes
Boulon 5/8" NC x 212" Ig + écrou & blocage de nylon ... viiiiciniicinc e e 1
Barre d'ajustement 10™ ... i rrr e e e et e b e r e aan
Boulon 5/8" NC x 3% " Ig + écrou & blocage de nylon ........cvvviiiieeinninn e eeneee e enas
Guide de balles gauche pour P-8300 ... e e rars
Garde AUCKE ... e a e are
LCT TN ¢ | o1 PP



“

SILATUBE P-6300 ASSEMBLE (suite)

REF.

56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
86
87

# DE PIECE

32166
32029
Std.

Std.
32030
32031
32007
32033
32032
110-03451
Std.
32130
32131
32094
Std.
32210
Std.

Std.

32211
Std.
32212
Std.

Std.

Std.
32213
32214
32215
322092
Std.
32207
140-023201
110-04771
150-00971
Std.
110-04831
110-04841
130-06751
Std.
110-035611
32228
32229
110-03501

DESCRIPTION QTE

Guide de balles droit POUr P-B300 ....ciiiiiiiiiin it r et v enreaerenrn et sessnnsssessssnrsses
BOUCKON AU FESEIVOIN .ttt s i i s ii st st s et s e et ennssean s e s ee s onnrennsstnsenarnss

Boulon 7/18" NC x 1" + écrou & rondelle de BloCage .ov.uiiveerriiieeieeeeeesis e eeennsrreeseens
Jauge de Niveau ' hUITE e i r s e s e e ea e e rn e s e e e et rrerreas
Adapteur du filtre FSPTOT-TE DNN .ot it iiiin it erns s essssensssasssnsrnnsenserressnsssnnsesses
Filtre & I'huile K-2200T ... iiiiiiiciiiceien e eere s saie e s s sasrae s e bn s s smnsssennssesnsernnssensaes
RESEIVOIr A HUIIE Loiuuiii e et e e s e rea e e bt s amn s ernsereasrennnsnsnns
Bouchon de vidange 12" .. ..o ettt e r e et areeeean
ESSIBU AITIEIe drOit ..iiiiier v i s criere et ettt s e e e see s ts st saseeensertnssrnnnssnns

Ressort & compression 13/32" X 112" g viiieie it tstriiie e e s veseases s sannsnsen
Cran d arr8t dU LIrOIr ..o e e s e ettt r e s et e e e
ESpacaur 17" X Yo" g . it s sere s sen e s e e st v e e e er e
Boulon 3/8" NC x 1 1/4" Ig + écrou & blocage de NYION ..eeciivvve i cieeiiirierioirveaseesereeeeeens
BUPPOT de VaIVE .o s e e e e e e
Boulon 5/16" NC x 2 3/4" Ig + écrou & blocage de NYION e iiriee i eeecerevnereereees
Boulon 7/16" NC x 3/4" Ig + rondelle de blocage & rondelle plate ......ccevvvververvrvreeneeerons
L =L O
Boulon 3/8" NC x 3" Ig +écrou & blocage de NYIoN ....viveeeeeeeisseiiies s ierineesiserissennnreenrenns
Angle de Maintion de 'ArChe ....... e e e e s ra e s et st e e rrrnnanns
Boulon /2" NC x 3 1/2" lg + écrou & blocage de NYION ......vieeverieereeriinieiiireineeeaarrereees
Boulon 5/8" NC x 4 1/2" Ig + écrou & blocage de nylon .........ceeiiiiieeerniicieniieeienriieeia e
Boulon 1/2" NC x 1 1/2" Ig -+ écrou A blocage de NYION «....v.cveiveieiieeseseeneesensresennenen
DELENTR L. e e e rrrr ettt rae e s

Structure de support pour e poussoir de Balles ........uvevivriiiieiie e e e e e rereeees
Plaque de retenue pour le triangle 08 MANOBLVIS ... veieerieeeieisir s rrereseessseensensensesensss
Boulon 3/8" NC x 2 3/4" Ig + écrou & blocage de nylon & rondalle plate ..........ccevvuenrnne.
L€ Lo - O P TR
Plague de retenue des IUMIBres de travail......o..cciiiiiiiiiiiciii it crerneer e eanssenasensnssensensens opt.
2 LUMIBres de travail ..ovierrecir i er s et e et ea e e rrea et reneenraeann opt.
Boulon en "U" 3/8" NC + 2 écrous & blocage de nyIon .oiv.vceecorveriviisreesineereeseneennesens opt.
2 Boulons 5/168" NC x 4" Ig + écrous & blocage de nylon ......ccevviieecviiiincecenieneviereee seens opt.
SUPPOTt POUT DATEEIE v iiie o e ettt samen e e rssnaseaseesnennnesens opt.
2 attaches pour batterie + écrou a blocage de nylon 3/8" NC et 7/16" NC ....vvnvivvvveennnes opt.
Angle de retenue PoUr BALIEITE ..o e cer s ear et en et ran opt.
Batterie T2V -B40A L ittt sttt it e asanesntrnrestsensssnernannssnnsesetretesssennssrssennsnns opt.
Support gauche pour feux de SigNalISATION ..ccuuive.iviiireeerrriiiiiii e err s s erinrerisens opt.
2 Feux de signalisation gauches avec lumiére de plague .........cooviveiiieriiieerinresineeenieneeeens opt.
2 Feux de signalisation droitS ............ciiiiiiceiiiniiie i s e rrae s eraeren s e e een opt.
Support droit pour faux de SIgNaBSATION ... v e it e et e e e e e aeen opt.

dN_;-A._\_\.p.p.mN-—\—ai\gw_nm_p_\_\_:_\_\_x_\._\d.p.a_n_.\

-26 -



DETAIL DE L'ARCHE MODELE P-6200

REF.

SIS W = - -

3 4
o 9]
1 6
POSTES
# DE PIECE DESCRIPTION

30Z10

30Z15

30217
Std.
Std. Goupille en épingle & cheveux 1/8"
Std.

32038

32039

32040

CYliNAre oo e e
CyliNre ..o e e e e
LORT 1131 [
Boulon 5/8" NC x 2" lg + écrou & blocage de nylon
L T 10T o 11T 00 P
BT 4 F=1 1o L= | OO
BT E= 10T T 1= TN |
B IC=] 4 E: 1o 4 1= S

-27-

QTE POSTE #
12345 6

S
i
- N =,

=N R-

1

= = N R

1 m

G = =S N



DETAIL DE L'ARCHE MODELE P-6300

3 4
e
1
POSTES
REF. # DE PIECE DESCRIPTION
1 Std. Goupille 1" X 3" 19 ccvvviiiiiiiinnn.
2 30H10 Cylindre .ooveveveiviirii e
2 30H15 CVIiNGre v
2 30H17 Cylindre ccovevrr i
3 Std. Goupille en épingle a cheveux 1/8" ...
4 32152 TensIONNBUN ..ocoiiiiiir i earnae e
4 32153 TensiONNEUr ..o.vovivvi i ceeeen e
4 32154 TeNSIONNEUT .ivivivii i ve e enecinrmcnaeas
4 32155 TeNSIONNEBUN . civivivirievirrrrsrerrreenns
4 32156 TenSioNNEUr ...iiiviiiiviverernrrcerrmraasens
b 32157 Gligsiégre du tensionneur ......vovvevvevans
5 32158 Glissigre du tensionneur .......ccvvvveenes
5 32159 Glissiére du tensionNeur .......eevevenees.
g 32160 Goupille 1" X 5" Ig vivveiiiiicieee e,
7 Std. Agrafe pour goupille d'attelage 3/16"
8 32161 Goupille 1" x5%"Ig vvveiiiiiini e,

........................................

........................................

........................................

........................................

........................................

........................................

5

1

T

6

1

t _— N

JC T S



DETAIL DU MECANISME AUTOMATIQUE

REF.

WO WN = =

P =) =i et el el oed e ed ek el el

# DE PIECE

32139
32140
32141
Std.
32232
Std.
Std.
32144
32145
Std.
Std.
5143b
51436
Std.
32146
32147
32148
32149
32150
32151
Std.

DESCRIPTION

Tige de support pour P-6200 ....c.ceiiiiiicr e e
Tige de support pour P-8300 ... e e
Bloc d'ajustement o s ar e a s e ea
Vis de pression & téte carrée B/16" NC X 34" Ig coceiiiiiciii i nens
Valve 1 bras {(SD4 modifiée) (voir détail p. 35) vevrveviviiiirvirirenreenirrnrerens
Boulon M8 x 1.25 x 16mm Ig + rondelle de blocage ...........oovvvveviiiienniannns
Boulon a téte fraisée, téte plate 10-24 UNC x 1" ig +écrou a blocage de nylon .......
Rondelle plate 3716 en Jaiton ...oveveve i s e s s e e e e
Barrure de SECUNTE ...c.cvieii i e e e a
Goupille tendeuse aressort 5/32" X T 3/4" 1g ccvvvviiiiiiiiniir v e
LT YT |
Lo o] 1Y = I 1 N
Axe de chape %2" o x 13%" Ig + goupille fendue 1/8" X 34" Ig....covvviireenianans
Goupille tendeuse & ressort 5/32" X 4" Ig ..vviiiiiiiiiiinin i
Butée d'arrét + 2 écrous 5/16" NC + rondelle de blocage ........c....ovvvvvnieee
Tige de commande pour P-B200 ...viviviimeiiinimrsnc s
Tige de commande pour P-6300 .......oiiiiiiiiiiinini s s
Rondelle "bellaville” 3/168" ... s e
Bras de valve + 2 écrous MB X 1.25 ... it re e e reas
Support du bras de valve ... e
Boulon B/16"NC x 2% " Ig + écrou & blocage de nylon & rondelle plate .......

-29.

N med md ed o, e e e 3 e e = N = = = NN = PaE300



CYLINDRES DE L'ARCHE P-6200

REF.

DWW~ AWM =

MODELE
30210
30Z156
30217

# DE PIECE

BU-334
OR-334
OR-018
PSP-334
OR-218
BU-218
CR12330
Std.
D-6000
D-6096
D-6097
D-6098
D-6099
D-6100
D-6101
D-6093
32204

= Non illustré

A\\‘\

V

(9 (9 @

N
- \\ ‘\\\‘\\\\‘A\\\‘\ A T T T O TR TR L\\\‘\\\‘\\\‘\I '{\\\\\\\\‘\\\ .\

\L\\
DI W 7

UEUR A

16"
21" @

23"

RN
0O 0/

DESCRIPTION

Rondelle d'épaulement 3/16" x 2 5/8" x 3" ......
Joint étanche 3/16" x 2 5/8" x 3" .iviiiiiiinennns
Joint étanche 1/16" x 3/4" X 7/8" vvviviviiivnninen.

Joint étanche "service dur” 3/16" x 2 5/8" x 3"

Joint étanche 1/8" x 1 1/4" x 1 1/2" .i.ivivinenens
Rondelle d'épaulement 1/8" x 1 1/4" x 1 1/2" ...
Racleur 1/8" x 1 1/4" x 1 1/2" rvviviiiiiiiiienen e
ECroU 7/8™ INF .uvvvuvvieisieeeeeeneeseenesesseresssnsennns
Piston 3" dia. ...oooviiiiiie e,
Tube 3" pour 30210 ... e
Tube 3" pour 30Z15 ..t e e
Tube 3" pour 30Z717 cvvvvirirerin s
Tige du piston 1 1/4" pour 30Z10 et 30H10,....
Tige du piston 1 1/4" pour 30Z15 et 30H15 .....
Tige du piston 1 1/4" pour 30Z17 et 30H17 .....
Tétes 3" didl. covciiiii

-30-

..................

..................

QTE CYLINDRE #

30210

| med ol el e md el =3 =3 N)ORD

30215

M e I N % I |

—

e )

30217

;) ol oamd wal oad wd omd N N

—

—_— i -3



CYLINDRES DE L'ARCHE P-6300

.Q‘\\'*
NN

AN
N &7

(9 @ @

N R B R
QT BT T R O W S S N
R AR
\ S\SQ' i

)

7
Vi

A
MODELE LONGUEUR A

30H10 163%"

30H15 213%"

30H17 23%"

REF. #DEPIECE DESCRIPTION

1 BU-334 Rondelle d'dpaulement 3/16" x 2 5/8" x 3" .vviivvieiiiineann,
2 OR-334  Joint étanche 3/168" X 2 B/8" X 3" tiiviiiviiirriiiiiire e rirnnnens
3 OR-018  Joint étanche 1/16" x 3/4™ x 7/8" ..o
4 PSP-334  Joint étanche "service dur” 3/16" x 2 5/8" x 3" ...ivveiniiinen.
5 OR-218  Joint étanche 1/8" x 1 1/4" X1 /2" o iiviiiiiiiie e
6 BU-218 Rondelle d'épaulement 1/8" x 1 1/4" x 1 1/2" .......ooicvviienns
7 CR12330  Racleur 1/8" x 1 1/4" X T 112" e rrn e e nen
8 Std.  ECroU 7/8" NF ceeeeeeeiiiiictieie et ceeeis e ee s vrve st emneeae e
9 D-6000  Piston 3" dill, coeeviriiiiiiiii i e e
10 D-B168  Tube 3" pour 30HTO ittt st e e eaene e emeenaees
10 D-6169  Tube 3" pour BOHTE L
10 D-6170  Tube 3" pour B0HT 7 i v e e e e ens
11 D-6099  Tige du piston 1 1/4" pour 30Z10 et 30H10 ..coovvvciiiiiiiinnn,
11 D-6100  Tige du piston 1 1/4" pour 30Z15 et 30H15 .ovvvvveeeniiiiennnn,
11 D-6101 Tige du piston 1 1/4" pour 30217 et 30H17 .vvvviviviiiiiiinenns
12 D-B093  Tetes 3" di@. .ot e e eas
NI 32204  Ensemble de joints étanches {incluant #1 4 7) ...ocevurvnrennenn.

Ni= Non illustré.

-31-

QTE CYLINDRE #
30H10 30H15 30H17

e e e e e e e S S

g = = A o a NN

=

e



CYLINDRES DU POUSSOIR # 20172

‘?m:&.’
.}; Oy
s‘. 4

N R
T, R O O, e N m;'m.\\‘\\‘\\\‘.s:‘ N

—
- 80 3/8" ~
REF. # DEPIECE DESCRIPTION

1 BU-326  Rondelle d'épaulement 3/16" x 1 5/8" X 27 ..ovciiiiiiiiiiiieii et s it e eas
2 OR-328  Joint &tanche 3/18" X 1 578" X 2" ..iiii i rerrre et et e e e et e reaeens
3 OR-016  Joint tanche 1/18" X B/B8" X B/4" <.ttt eas e e enseseanaens
4 OR-218  Joint 8tanche 1/8" X 1 174" X 1 172" it i s b s st b e sanas
b BU-218  Rondelle d'épaulement 1/8" x 1 1/4" X 1 12" v eees
6 CRT12330  Racleur 1/8" X 1 1/4" 2 1 172 e e e e r e e st e e eens
7 SEA.  ECIOU 3/4" NF ciiieieieieiee ittt ettt e e s e e e et et et e et es ettt ettt aeseaeae e taranaesesneeesennnsers
8 D-6179 I8 o1 T |
9 D-6172 Tige du piston T 1/4" did. .ot e e s e re
10 I = - T [T TR O
11 D-6020  PiSTON 2" di@l, .oeeiiniiiiiiiii e e e s v saras
Ni 32203  Ensemble de joints étanches {incluant # 1T A 8) ....cooviiiiiiiii e aeees

NI = Non illustré.

.32



VALVE 6 BRAS # 32111

REF.

—
Late B Co B o JLY o B G 3 I B L I

[ O QP QT S |
DO AWM -

# DE PIECE

32167
32071
32072
32073
32074
32076
32077
32078
32079
32080
32081
32082
32168
32085
32086
32087

# DE CODE .

XKIT1086211
3MOL3156330
30TT213260
3ANE220210
3ANE120010
XKITO05000
4GUA1156926
Xv081056000
3CAP210370
4VIT605014
3XTAP8B22150
3XTAP623170
3C01357000
3CU1210130
3XLEV105000
4VIT605035b

DESCRIPTION QTE
Soupape de Pression ..o 1
== i i
Poussoir du sigge du ressort ......cccovieiiiiicioniiiieverecierenes 1
BOUCHON .. e e eas 1
JOINT &LanNChe ..o e 1
Ensemble VRD ... e e e e e e e 1
JOINt B1ANCHE ..t e e e 12
[T o S 6
BOUCHON i e e s an e 6
Boulon MB X144 oo era s rn e ra e e e 12
Bouchon SAEB . .viiiiiiiiviiiinireriiiiirrris e esnsnnenns 2
Bouchon centre ouvert ..o e 1
Corps de 18 VAIVE ..ot riresisrnse s e nranmnneress 1
1L R 6
= 6
Boulon MB X 35 L. e e 12

-33-




VAL VE 1 BMS # 3223 5 (SD4 standard)

REF,

—
O W~ W=

O i W W S R ¥
WD WN =

# DE PIECE

32167
32169
32072
32073
32074
32236
32171
32079
32172
32173
32174
32175
32176
32177
32077
32179
32180
32086

# DE CODE

XKIT105211
3MOL314341
30TT213260
3ANE220210
3ANE120010

4VIT605018
3CAP210370
3DIS12104N
4VIT608035
3ANE112010
3ANE109091
3BOC119120
3MOL419430
4GUA115926
4SP1510022
3CU1110100
3XLEV105000

DESCRIPTION QTE
Soupape de Pression .o aa 1
(11147 o PP i
Pousseir du $igge du reSsSort ..ocviiiiiiiiivciecei e r e 1
(= Ta 10T+l 1 T o PP 1
JOINt tanche ..o 1
Compsde lavalve ... e e 1
Boulon MB X T8 ..iiiiiiiiiiiieiieiiiiiir i rarer v s arerar e ras 2
(= 7o T Lo T o O PP 1
1o T T T | O 1
Boulon M8 X 35 ..ot iciicieri s e e e e 1
T3 T- T T O S P 1
F Ny ] - 11 O PP 1
27 T T R 2
12T ) PP 1
Joint €1anche {T2T) .oivvvivirirrri i rrres e e eis 1
Goupille élastigue .......cveviiiiiic e 1
15 1
Y 1Y S PP 1

-34-




VALVE 1 BRAS # 32232 (sp4moarics

)
m
|

—
QOUO~-NOOG B WN -

NN N = = e e e e oed e d
N=O0O @O~ hwWwN-—=

g,

# DE PIECE

32167
32071
32072
32073
32074
32233
32077
32182
32183
32184
32079
321856
32186
32187
32188
32189
32234
32191
32192
32193
32086
32087

5’&”’

%
@5@

# DE CODE

XKIT105211
3MOL315330
30TT213260
3ANE220210
3ANE120010

4GUA115926
4SFE204762
4SFE209525
4VIT605050
3CAP210370
3SPE112030
3BUS221271
3CAP220331
3MOL208280
3PER115571

3BOC119130
3DIS121035
3CU1110120
3XLEV105000
4VIT6050356

-35-

DESCRIPTION QTE
Soupape de Pression ..oviiiiisi i 1
RESSOIT ..t e s e enenensarassasrrenrans 1
Poussoir du $i@ge du ressort ....vcveveiiiiiiniiii i raae 1
(= 101N To] ¢ Vo5 o A U 1
JOINT BLaNChE .. e 1
Corps de 18 VAIVE vviviririisiriiiiiniirrrras e rra s rinresnsnsnssrnsnes 1
JOINt BLANCHE 1 i e s aa e 2
Bille 4,782 ... i e e 4
Bille 9.5 25 . i ey 1
Boulon MB X B0 Lo e 2
BOUCNON .. e 1
Yo - = L1 1
BagUE (it e e e e e e e naan 1
= Lo o 2 N 1
1211 o] o PPN 1
L8] ¢ L] £ ) = T | O P 1
R 03 o o 1
BaAgUE ittt e 1
Espaceur en aluminium ......ooiiiiiiiiiir s e 1
L1 =T 1
T 1
Boulon MB X 35 ..t iicir e rr e e e e 2



—
COW~-DO W = =

MOTEUR ASSEMBLE AVEC POMPE

REF.

N NN NN =S S e el el oeed el el
PWONSOOONNNCTWN =

# DE PIECE

32230
32231
32133
32134
3213b
32136
Std.

Std.
32002
Std.

Std.

Std.
32194
32195
Std.
32196
5td.

Std.

Std.
190-00201
Std.

Std.
110-00591
110-00581
110-00671

DESCRIPTION QTE SILATUBES
P-6200 P-6300
Moteur HONDA GOV i e e i et st srn s raranenrnrnns 1

Moteur HONDA 9CV & démarrage électrique ...cccuvuceivvvrenreneinreeneennes.
Accouplement flexible T" di@, ..uvuvivieiiiieeinin e e s eaas
Accouplement flexible .........ov i e
Accouplement flexible %2" dia. .......c.ooiiiviiie
1] 0T+ T ] o AT TP
Boulon 3/8" NC x 1" Ig + rondelle de blocage......coeuveeeeieeneiniiineannes.
Boulon 5/16™ NC x 3/4" |g + rondelle de blocage .....ocevvvenevnviinrennnen.
L o
Demie-lune 178" Lo e
Vis de pression & 6 pans creux 5/18" NC X 1/2" ....oicivivivivnencceinionen.
(O T L I 57 o T
Support supérieur anti VIDration ...o.ovovciiiieeenss s ecrennen s sie e eeas
Courroie anti-vibration ......ccccoiiiiiiiiii e
Boulon 5/16" NC x 1" Ig + écrou & blocage de nylon & rondelle plate ..
Support inférieur anti-vibration ........oveiciviiiii e
Boulon 3/8" NC x 1" lg + écrou & blocage de nylon ....c..vevvvnienvinrennen.
Boulon 3/8™ NC x 1%" Ig + écrou a blocage de nylon .....c..cccevevvnnen.
Boulon 3/8" NC x 1%" Ig + écrou a blocage de nylon & rondelle plate .
El T - o [ g To) - TU T
Boulon de carosserie 3/8" NC x 1" Ig + écrou a blocage de nylon .......
Goupille & ressort 1/8" X 1" Ig cvveviie i ees
Poignée de serrage des glisSiBres ........oovvvvivevreieeie i e e
Fixation gauche pour glisSiBre ......cveoviiiiiiiiiiiiiiiie e ere e erermeeernens
Fixation droite pour glissiBre ........ccvveiiirioiii e

.. opt.

= = = N PERNNNO =000 = - A e e B e e e



MOYEU H1000

ROUES AVANT DU P-6200
REF # DE PIECE DESCRIPTION QTE
1 Std. GoUpille B/T18" X T 172 i e e e e rn e s e et e e raara v ranaans
2 53019 Capuchon 1.973 di@l, 1veveseviiininiiiirirrrirerrre e ieiraassenastassorinressnssinnsnes
3 53020 ECTOU CIENBIE 1™ INF NOIE vttt saeee e easresasesaeneeenenesesesmmnnnnnneeeen .
4 53021  Bague d'étanchéité no. CRE23BOB .......vvevnviiviiiiiirniiiinis s s ransnneserns
5 53022 Roulement a rouleau Timken: couronne no, LA4B43 .. .iiiiiiiiivirnienenieisiranaesees
6 53023 Roulement a rouleau Timken: cuvette no. LA4610 .. ..o enes
7 B3024  Visde Jante 172" it e e e e e s e e e as
8 53025  Moyeu HTO00 SEUI ci.cviuiiiiiiniininiir it se s s et re s ann e e ran s ssass

-37-




S OOWO~NDA R WN -

MOYEU H2500

ROUES ARRIERE DU P-6200 & ROUES AVANT ET ARRIERE DU P-6300

REF.

— —

# DE PIECE

Std.
53019
51529

Std.
530568
63023
53024
53059
51415
51416
515356

DESCRIPTION QTE
Goupille B/32" X 1 172" i s e e st aas 1
Capuchon D-T000 1,973 @ .ttt e e eee v e n e rnanes 1
ECrou Crénelé 1™ NF X 9/T68™ EPAIS cvvrereremenrnsnensnsnssensnsnsnsnsssasesesesesersssnsnsaressnnnn 1
L (0 T E= ] T o = Y - T 1
Roulement & rouleau Timken: couronne no. L4464 ... . iiiiiiiiiiiiiiiiiiiiicaninanaes 1
Roulement & rouleau Timken: cuvette no. LA4BT0 . iiiii i e rrneenren e 1
Vs e JaNte /2 (i e e a e r E bbb r i r e e 5
Moyeu HZD00 SaUI ... e r s s s ree s e r e s e e e e e e s 1
Roulement a rouleau Timken: cuvette N0, LM4B5T10 . iviviiiniiiiirreriinsnirnsinerens 1
Roulement & rouleau Timken: couronne no. LM48548 ... ..c.iviiiiviiiivc e 1
Bague d'étanchéité no. CRT 741D i v rr s e s e e e i rna e n s 1

-38-



SYSTEME HYDRAULIQUE

:
@-8xr ]

|
b

o
5 &

POSTES




SYSTEME HYDRAULIQUE (suite)

REF.# DE PIECE

OO~ WwhN =

e I T NS N (L W NS (. N Y =Y
OO PRL,WONN=S=200C

17
17
18
18
19
19
20
21
22
22
23
24
24
25
26
27
27
28
29
30
31
3z
33
34
34
35
3b
36

D-18088
Std.
D-18089
32111
D-8668
Std.

Std.

Std.
32002
D-8727
D-18090
D-18091
D-18092
D-8678
D-18093
Std.
30210
30H10
30Z15
30H15
30zZ17
30H17
D-8723
D-18094
D-8675
190-00001
D-8676
D-8760
D-18096
Std.
D-8724
D-180897
Std.
D-8673
D-18098
D-18099
D-18100
D-8674
D-18101
Std.

Std.
25TRO8
Std.
180-00611
D-18102
D-18085
D-8664
D-8751
D-18103

QTE

P-6200 P-6300

DESCRIPTION

Boyau %" x 79" Ig + 2 adapteurs 8UT08 .......ocvviiiiiiirceer e, 1
Adapteur 93715 8 X B .o e 2
Boyau 12" x 140" Ig + 2 adapteur BUT08 ......ooiiiiiiiiiin e 1
Valve B Bras ..o e e 1
Boyau %" x 38" Ig + 2 adapteurs BUTOB .......cooiiiiiic e 1
T 2" C3709 X B ittt e e e e, 1
Joint droit 12" C30B9XB .. e 1
Bouchon %" C3159 X B v e 1
Pompe deux stages 4/17 ... e ee e 1
Boyau 1" basse pression X 11672 10 v e 1
Boyau 1" basse pression X 123" Ig ..ccciiiiiiiiiiiirrrmniiiresnerienenes -
Boyau 3/8" x 37" Ig + 2 adapteurs BUTOB .....cccooiviiiiiii e ees 2
Boyau 3/8" x 45" Ig + 2 adapteurs GUTO0B .......coeievvevinviiiiiicna -
Boyau 3/8" x 110" Ig + 2 adapteurs BUT0G .........cocovvviveiiiiiriieninneniees 2
Boyau 3/8" x 125" Ig + 2 adapteurs BUT06..............ccivceivviniiinennnns - e
T 378" C3709 X B wuvevvirtrernrerranieeeiieessnreressarssaeressrieessseeneeessnares 8
Cylindre 3" X TO" de COUISE .iuiiiiiiiiiiisiic ittt e e e e e enenens 2
Cylindre 3" X 10" de COUISE .....ciiviiviiiriiit i i v b b a e -
Cylindre 3" X 15" de COUMNSE iuiivirii it e e s e 2
Cylindre 3™ X 15" d& COUISE ..iiiiiiiiiiiit i caerr st e e e e e anes -
Cylindre 3" X 17" de COUMSB .. .civiiiiiii i icci v e e aan s 2
Cylindre 3" X 17" d@ COUISE ..iviviiiiiiitiiirciiineiacien i rtrsr st iarn s ersrrnrninen -
Boyau 3/8" x 19 2" lg + 2 adapteurs BUT06.........ccoevvviiiiiiiciiiiiieene, 1
Boyau 3/8" x 26" Ig + 2 adapteurs BUT06 .........oooiiiiiiiiciiinc e, -
Boyau 3/8" x 31" Ig + 2 adapteurs BUT0B .........ocoiviiviveveiniirirn e 2
Boyau 3/8" x 428" Ig + 2 adapteurs BUT06 .......ccoviiviiiiiriciiien e -
Boyau 3/8" x 58" Ig + 2 adapteurs 6UTO0B .......cccoviiiiiiiiiciiicen e, 2
Boyau 3/8" x 70" Ig + 2 adapteurs BUTOB .......ccooiviiiiiiiiiiiniiiererinrnens -
Boyau 3/8" x 11" Ig + 2 adapteurs BUT0B ....cccvvveviiiiiiicrs e 1
Adapteur 9405 GX6 .....ciiiiiiiii e 18
Boyau 3/8" x 22" Ig + 2 adapteurs BUT0B .....c.ooev i e 1
Boyau 3/8" x 29" Ig + 2 adapteurs BUTOB .....ccccviiviiniiriiiiicriicninenienns -
Joint droit 3/8" C-3089 X 6 .c.viiiiiiriiiiie ittt 2
Boyau 3/8" x 43 2" Ig + 2 adapteurs 8U106...........ccovevvviiiiiiiiiiinennnn, 1
Boyau 3/8" x 48" Ig + 2 adapteurs 6UT06 .........ooooiiiiiiiiiiii e -
Boyau 3/8" x 12 %" Ig + 2 adapteurs BUT06...........occecevciiiirecininreninns 1
Boyau 3/8" x b2" |lg + 2 adapteurs BUTO6 ........ccoiiviiiiiiciiiiiecec e 1
Boyau 3/8" x 123" Ig + 2 adapteurs 6UT06...........ooiivviiiciiiiicinen 2
Boyau 3/8" x 144" Ig + 2 adapteurs 6UT06...........cocovviiviiiiiiei s -
Coude méle-femelle 3/4" 90° C3409 X 12 ....ciiiiiiiii e 1
Filtreur 32007 + adapteur 32031 ... e e e an e 1
Adapteur droit 9205 X 8 X 12 .o e 1
Cylindre 2 o X B e 2
Coude maéle-femelle 3/8" 90° C3409 X B....oviiiiiiiiiiiiiiiir e 2
Boyau 3/8" x 52" Ig + 2 adapteurs BUTOB ...iviiiiiiiiiiiiiieririiessinrsne, 1
Boyau 3/8" x 3b %" Ig + 2 adapteurs BUT06...........covivviviiiiiieeneen, 2
Boyau 3/8" x 42" Ig + 2 adapteurs 6U1T06 ........ooooiviiiiiiiinecea, -
Boyau 3/8" x 154" Ig + 2 adapteurs BUTOG .........ocoeiiiiiiiiiiiin e 2
Boyau 3/8" x 166" Ig + 2 adapteurs BUTO06 ...........coviiiviieiivienen, -
Boyau 3/8" x 60" Ig + 2 adapteurs BUT06 ........coviviiiiiiiiiiiiiin s 1

-40 -

R - . s v
=N N e N, NN, NN, =

P R R e i e B

T

— o —

N R NP

I o B o T



SYSTEME HYDRAULIQUE (suite)

REF.# DE PIECE

36
37
38
39
40
40
41
1
42
43
44
45
46
47
48
50
51
51

D-18104
25TRO4
20172
Std.
D-8964
D-181056
D-8965
D-18106
D-18107
D-18108
D-8986
Std.

Std.

Std.

Std.
32110
D-8986
D-8767

QTE

P-6200 P-6300

DESCRIPTION
Boyau 3/8" x 66" Ig + 2 adapteurs BUTO8 ....vvvvvviiiieveieiririrnieeeensrenenenss -
ClNdre 2 2 X A i e e e 1
Cylindre 2" x 72" de course {voir détails page 32} ...cvcvivviiiiinorininrnrnrcereiees 2
Adapteur droit 92558 BX6B ... s 2
Boyau 3/8" x 158" lg + 2 adapteurs BUTO0B ...i.cvvvvieiiiiiiiniin i insnsiiaes 1
Boyau 3/8" x 168" Ig + 2 adapteurs BUT06 .......ccoceiiiiiiiiiiiii e -
Boyau 3/8" x 164" Ig + 2 adapteurs BUTO06 ........ccceiiviiiiiiiniiiinnneenns 1
Boyau 3/8" x 170" Ig + 2 adapteurs BUT06.........coovviiiiiiviiiiiicecen, -
Boyau 3/8" x 63" Ig + 2 adapteurs BUTO06 .........ociiiiviiiinii e 1
Boyau 3/8" x 68" Ig + 2 adapteurs U106 ........oiiiiiiiiiii e, 1
Boyau ¥2" x 53" Ig + 2 adapteurs BUT06 ...coviiviiiiiieniiniricrnecreenieivnneens 1
Adapteur 9515 Bxb .....iiiiiiiiii i e r e an 1
Adapteur 9515 BXB ... i 2
Adapteur 93715 BX6B .....cociiiiiiiii e 12
Adapteur 9365 BXB ....viiciiiii i e e 1
Valve 1 bras 5D4 modifiée (voir détails page 35) ...ccovvevviiiviiiiiiniinninnnnn, 1
Boyau 1/2" x 53" Ig + 2 adapteurs 8UT06 ....coiivevviiiiiiiiiiieeeean 1
Boyau 1/2" x 57" Ig + 2 adapteurs 8UT06 ........coiviiiiiiiiiiiiiiieians -

-4] -

-
e R e R T G I R e e e e e L I N




OPTION DE CONDUITE HYDRAULIQUE

REF.

—
QWO ~NN®A b WN=

[y
W N =

@
I

90

& !

# DE PIECE

32137
Std.
Std.
Std.

32235
Std,
Std.

25TRO8
Std.
D-8985
D-18085
Std.

Std.

PE:
e

DESCRIPTION QTE
=T U= T o T o 1
Adaptaur 6407 X 8 X B ... e e e 1
Adapteur 9315 x B x B {déja sur valve B bras).......ccoveceiiiieniiiniinni e 1
Adapteur 9385 X B X B 1iiiiiiiiiii i e e e 2
Valve 1 bras SD4 standard {voir détails page 34) ...icieveniiiiiiieiiiiie e e 1
Adapteur G010 X B X B .oty as 1
Adapteur 9355 X B X 8 i e 1
CyliNdre 2 2 X B i e v e ras 1
Adapteur G405 X B X B viiviiiiiiiiiiiii i e e e 2
Boyau 3/8" x 138" Ig + 2 adapteurs GUTOG .....ccviviiiiiineiiririine e ierenerenineerens 1
Boyau 3/8" x 122" Ig + 2 adapteurs BUTO6 ......coiviviiiiieeiireeerc e e 1
Rondelle plate 5/16" (A ajouter aux boutons déja existants sur valve 6 bras)....... 2
Boulon 5/16" NC x 2" Ig + écrou & blocage de nylon......cccooiiiiiiviniiiniincininiviens 2

-42-



CIRCUITS ELECTRIQUES

LUMIERES DE TRAVAIL

REF. # DEPIECE DESCRIPTION

1 32237  Interruplteur MarChE-aITET ... it i it v rrer s e e tiat e e seneeeseensrestensrnnns
2 130-04481 Plaque de support de I'INterrUPTRUL .uviviiivirivicieinie s errineeserrnenreensssesenenrinns
3 Std.  FUSIbIE T0A i e et r et eas
4 Std.  Batterie T2V-BA0A ... i sr st e e e vt e e
5 110-04771 Lumi@res de travail ....iuiiieecerin e e ie s ee e e e ea it et e res e aa et ans
LUMIERES DE ROUTE
< ?PL\LEJEE FEUX DE POSITICN
' — FEU DE DIRECTION GAUCHE
= « ROUGE FREINS
T - ;EiLc FEU DIRECTION DROITE
VERT ~ || L NEGATIF
ROUGE -\\\/@
BRUN ~ 1
REF. # DEPIECE DESCRIPTION
1 32228  Feux de signalisation rouges avec lumidre de plague . .coocvivviiieeernnierneeerennss
2 32229  Feux de signalisation rOUGES .. ..ovvirviveniiiireiiieieeietsieteiereernseereaeersrensriae
3 110-03761 Céble & 3 conducteurs avec terminaux 173" g ....vviiii i ea e
3 110-03601 Céble & 3 conducteurs avec terminaux 204" 1g ....c.vvviviiniininsiiscen s eeeeenas
4 110-03581 Céble 3 5 conducteurs avec terminauX 288" 1g ....cvevvieriiiieiiriiiieeeeeeeneeenns

-43 -

= =, N N p.s300 M




TABLEAU DE SERRAGE

CHARTE DE SPECIFICATION DES COUPLES DE SERRAGE

Filets UNCet UNF || Grade 2 O Grade5 ¢ () (X) |Gradess £ %
Dimensions du boulon Couple de serrage Couple de serrage Couple de serrage
Livre pieds |Newtonmeétres | Livrepieds |Newtonmetres| Livrepieds |Newton métres
Pouces mm min, max. min. max. min, max, min, max. min. max., min, max.
1/4 6.35 5 6 6.8 8.13 9 11 12.2 14.9 12 15 16.3 30.3
516 1.94 10 12 13.6 16.3 17 20,5 23.1 27.8 24 29 32.5 39.3
3/8 9.53 20 23 27.1 312 35 42 47.5 57.0 45 54 61.0 73.2
16 11.11 30 35 40.7 474 54 64 73.2 86.8 70 84 249 1139
1/2 12.70 45 52 61.0 70.5 80 96 | 108.5 1302 110 1321 149.2 1790
9/16 14.29 65 75 88.1 101.6 110 132 | 1492 179.0 160 1921 217.0 2604
5/8 15.88 95 105 128.7 1423 150 180 | 2034 244.1 220 264 | 298.3 358.0
3/4 19.05 150 185 | 203.3 250.7 270 324 | 3661 4393 380 456 | 5153 6183
8 22.23 160 2001 2168 271.0 400 480 7 3424 6509 at0 T20 | 813.6 9763
1 25.40 250 300 [ 3388 406.5 580 696 | 786.5 943.8 900 1080 | 1220.4 1464.5
I 1/8 25.58 - - - - 200 880 | 1084.8 11933 1280 1440 [ 17357 19526
11/4 31.75 - - - - 1120 1240 | 1518.7 16814 1820 2000 | 2467.9 2712.0
13/8 34.93 - - - - 1460 1680 | 1979.8 2278.1 2380 2720 (32273 36883
11/2 38.10 - - - - 1940 2200 | 2630.6 2983.2 3160 3560 [ 4285.0 4827.4
* Des écrous "service dur” doivent étre employés avec les boulons de grade 8.
2 Grade 4T () (*) Grade 7T (7 Grade 8T (1)
7)) [] e
,§ g g 2 E Couple de serrage Coupte de serrage Couple de serrage
=] = hod
g 2 3 a E Livre pieds | Newtonmatres | Livrepieds [Newtonmétres| Livrepieds |Newton métres
E\' min. max. min. max., min, max. min, max. min. max. min. max.
M6 UNC 1.00 3.6 58 4.9 7.9 5.8 94 7.9 12.7 7.2 10 9.8 13.6
M8 UNC 1.25 72 14 9.8 19 17 22 23 20.8 20 26 27.1 35.2
M1} UNC 1.5 20 25 271 339 34 40 46.1 54.2 38 46 51.5 62.3
MI12 UNC 1.75 28 34 37.9 46.1 51 59 69.1 799 57 66 71.2 894
Ml14 UNC 2.0 49 56 66.4 75.9 81 93 | 109.8 126 96 139 | 130.1 147.7
M16 UNC 2.0 67 i 90.8 1043 116 130 | 157.2 176.2 129 145 1748 196.5
M18 UNC 2.0 88 1001 119.2 136 150 168 | 2033 2276 175 194 | 237.1 2629
M20 UNC 2.5 108 130 | 1463 176.2 186 205 252 2778 213 249 | 2886 3374
M8 UNF 1.0 12 17 16.3 23 19 27 25.7 36.6 22 31 208 42
M10 UNF 1.25 20 29 27.1 393 35 47 474 63.7 40 52 54.2 70.5
M12 UNF 1.25 31 4] 42 55.6 56 68 75.9 92.1 62 75 84 1016
Ml4 UNF 1.5 52 64 70.5 86.7 90 106 122 1436 107 124 145 168
M16 UNF 1.5 69 83 935 1125 120 138 | 162.6 187 140 158 | 189.7 214.1
M18 UNF 1.5 100 117 136 1585 177 199 | 239.8 2696 202 231 | 273.7 313
M20 UNF 1.5 132 150§ 178.9 203.3 206 242 | 2791 3279 246 280 | 333.3 3916

Respectez les couples de serrage inscrits ci-dessus lorsqu'il n'y en a pas d'avtre de spécifié.
NOTE: Ces valeurs s'appliquent aux boulons tels qu'ils sont regus de votre fournisseur (secs ou lubrifiés avec une huile 3
moteur normale). Elles ne s'appliquent pas si des lubrifiants pour extréme pression sont employés,

-44 -




GARANTIE

PRONOVOST garantit & I'acheteur initial que le

La présente garantie ne s'applique pas si le produit a
été modifié, si le bris est cansé par un accident, par

produit est exempt de vices de matériaux et de fabrica-  une opération non conforme aux instructions, par de la

tion, pour une période d'une année A partir de la date
d'achat. Nous remplacerons ou réparerons toutes
piéces défectueuses sans frais si elles nous sont
retournées & notre usine de Saint-Tite, au Québec.

Les frais de transport sont & la charge du client. Cette
garantie n'est pas transférable.

Les pneus portent la garantie du manufacturier.

Toutes pigces de rechange d'origine achetées sont
couvertes par une garantic de trois mois.

négligence, par un abus ou si l'entretien n'a pas été
effectué tel que spécifié.

Notre obligation de garantie se limite au remplace-
ment ou 2 la réparation de la piece défectucuse.
PRONOVOST n'assume aucune responsabilité en ce
qui a trait aux dommages directs ou indirects de toutes
sortes.

-45-









This manual is also available in English.
Please call.

[RoNovosT)

INNOVATION - EXCELLENCE

LES MACHINERIES PRONOVOST INC.
260, route 159,
Saint-Tite, Québec, Canada, GOX 3HO

Tél.: (418) 365-7551, Fax: {418) 365-7954



	#1500 à #1595

	Retour index Silatubes
	P-6200
	P-6300
	ARCHE P-6200
	ARCHE P-6300
	MÉCANISME AUTOMATIQUE
	CYLINDRES ARCHE P-6200
	CYLINDRES ARCHE P-6300
	20172 CYLINDRES DU POUSSOIR
	32111 VALVE 6 BRAS
	32235 VALVE 1 BRAS (SD4)
	32232 VALVE 1 BRAS (SD4 MODIFIÉE)
	MOTEUR ASSEMBLÉ AVEC POMPE
	MOYEU H1000
	MOYEU H2500
	SYSTEME HYDRAULIQUE
	TRACTION HYDRAULIQUE
	CIRCUITS ÉLECTRIQUES
	Manuel année suivante
	Manuel année précédente

